1Person

@

O min

©

EASY

!la PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY REF
—

V= 7/

Hi-Tech Parts

M O U NT I N G |1

REF 22723

www.puighitechparts.com
WWW.pUigusa.com

N §$ T R U C T

info(@puighitechparts.com
info(@puigusa.com

O N S

TORX

T25
T30

ALLEN

N°5
N° 3

="

1 % Guardabarros Front fender 1 22309JM3

2 Brake cooler Izquierdo Left brake cooler 1 22308JM3

3 Brake cooler derecho Right brake cooler 1 22308JM3

4 Soporte guardabarros izquierdo (L) Left fender support (L) 1 SOPOR2P4-122309
5 Soporte guardabarros derecho (R) Right fender support (R ) 1 | SOPOR2P4-R22309
6 Soporte brake cooler izquierdo (L) Left brake cooler support (L) 1 SOPOR2P3-1.22308
7 Soporte brake cooler derecho (R) Right brake cooler support (R ) 1 SOPOR2P3-R22308
8 O Tapodn tornillo M5 DIN7991 M5 DIN7991 screw cap 6 TAPON------- 92
9 % Tornilllo allen M5x12 DIN7991 M5x12 DIN7991 Allen screw 6 TORNI-D7991-611
10 % Tornillo Allen M5x16 @11 ISO 7380 M5x16 J111SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-493
n @ Casquillo @8,5x J13 x12mm @8,5x 13 x12mm arrowhead 2 CASQUI-M----769
12 Arandela metalica M6 DIN 125 M6 DIN 125 washer 2 ARANDEPDI125-054
13 Tornillo Allen M6x45 DIN 912 M6x45 DIN 912 Allen screw 2 TORNI-D912--449
14 Arandela de goma @4,5 x @11 x 2mm 4.5 x D11 x 2mm rubber wahser 10 ARAND-EPDM--722
15 @ Arandela de nylon M5 M5 nylon washer 4 ARNVO0O00000245
16 O Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85
17 Ey Tornillo Allen M5x12 @11 I1SO 7380 M5x12 J111SO 7380 Allen screw 2 TORNI-Al----- 520



http://puig.tv

info(@puighitechparts.com
info(@puigusa.com

www.puighitechparts.com
WWW.pUigusa.com

V = 7/
Hi-Tech Partsg

ID PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
Barra de plastico fijadora de posicion | Plastic stick to hold shape in order to

18 que ayuda a mantener la anchura maintain original width of the NO REF
original del guardabarros delantero front fender R
(longitud 200mm ) (200mm lenght )

19 (((((((((((((((@ Tornillo M6x25 DIN7991 M6x25 DIN7991 screw TORNIAD7991-127

20 Arandela conica de plastico @20x@6x5mm plastic conical washer ARANDENND20-030

@20x@6x5mm P
21 Silentblock M6 M6 silentblock SILENTM6-046/2

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

EXPLOTING

\h_(

Montar guardabarros en moto /

Mount front fender on the motorcycle

DISASSEMBLY
DESMONTAJE




p" — www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

Hi-TechH Pal-tsg Www.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

Se muestra el montaje del lado derecho a modo de ejemplo, realizar los mismos pasos para el montaje del lado izquierdo. -
The right side assembly is shown as an example, so the same steps can be performed for the left side assembly. ﬁ 2

DISASSEMBLY — ' DISASSEMBLY
DESMONTAJE | _— ./" DESMONTAJE
\/ s el \ 4&\ Q © S

5
G A P ASSEMBLY
\ 'S “"‘ A8\ 06 7 ; MONTAJE
< © 0 ®®®® 08 ' -
| YA\ Q
A

ASSEMBLY \
MONTAJE [o}

3
%

Q
o

[

.
i @’ /\3
] @
Rese 5
Rl

%%
4

—



http://puig.tv

p"'- www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

MHi-Tech Parts Www.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

Se muestra el montaje del lado derecho a modo de ejemplo, realizar los mismos pasos para el montaje del lado izquierdo.
5 The right side assembly is shown as an example, so the same steps can be performed for the left side assembly. 6

DISASSEMBLY Ofe ASSEMBLY
DESMONTAJE | _— 4 MONTAJE

!\'

(NS
fesans

.@ :
o 0

\’%

A A PIEZA ORIGINAL
G ORIGINAL PART

ASSEMBLY
MONTAJE



http://puig.tv

	8295d2d7f3233606bbecc42ea603fdc16459c8912b62fda75deb4486ed4045e4.pdf
	8295d2d7f3233606bbecc42ea603fdc16459c8912b62fda75deb4486ed4045e4.pdf
	8295d2d7f3233606bbecc42ea603fdc16459c8912b62fda75deb4486ed4045e4.pdf

